

M & A BYG ApS

Kongelysvej 23, st
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Anders Stig Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M & A BYG ApS
Kongelysvej 23, st
2820 Gentofte

Telefonnummer: 20786487

CVR-nr: 34085161

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at udfører malerarbejde samt håndværksentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		429.934	629.736
Personaleomkostninger	1	-401.904	-587.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.519	-7.556
Resultat af ordinær primær drift		25.511	34.965
Andre finansielle omkostninger		-6.953	-3.341
Ordinært resultat før skat		18.558	31.624
Skat af årets resultat		-8.558	-10.684
Årets resultat		10.000	20.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.000	20.940
I alt		10.000	20.940

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.519
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	2.519
Anlægsaktiver i alt		0	2.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.025	565.203
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.430
Andre tilgodehavender		78.980	37.653
Tilgodehavender i alt		418.005	607.286
Likvide beholdninger		362.575	219.583
Omsætningsaktiver i alt		780.580	826.869
Aktiver i alt		780.580	829.388

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		57.884	47.884
Egenkapital i alt		137.884	127.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.865	428.665
Skyldig selskabsskat		2.798	4.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.033	268.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		642.696	701.504
Gældsforpligtelser i alt		642.696	701.504
Passiver i alt		780.580	829.388

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	395.296	619.186
Andre omkostninger til social sikring	6.328	9.271
Andre personaleomkostninger	280	15.558
	401.904	587.215

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	37.780
Afgange	0
Kostpris ultimo	37.780
Afskrivninger primo	-35.262
Årets afskrivninger	-2.519
Tilbageførte afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-37.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret